p. 11

認定様式第４号

                            （元号）   年   月   日

   土木事務所長 殿

                     申請者氏名

築 造 完 了 報 告 書

  建築基準法第４３条第２項第１号の規定に基づく認定基準第２の「基準２」に該当す

る敷地として申請を行っているものについて、所定の要件に該当する道の築造が完了し

たので、下記のとおり報告します。

 記

 １ 申請者住所

 ２ 申請者連絡先                  電話 （  ）

 ３ 築造場所

 ４ 築造完了月日          （元号）   年   月   日

 ５ 申請内容の変更の有無      有  ・  無

 ６ 変更がある場合の内容

 ※届出者は、申請者とする。

 ※変更がある場合には、その変更に係る図書等を添付のこと